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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 116837 BALESTRIERI UGO1 SCHERMABRESCIA25/01/81

 129889 PANZANI GIULIO2 SCHERMA MONZA09/01/84

 122599 INVERARDI JACOPO3 SCHERMA SEBINO21/07/82

 131269 GOMIRATO MARCO4 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO30/06/83

 632651 GHITTI MICHELE5 SCHERMA SEBINO16/12/79

 619825 GIANNINI LORENZO6 CUS SIENA17/12/96

 639546 PASIANOT ALESSANDRO7 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO26/09/00

 617576 DI NATALE GIANLUCA8 CLUB SCHERMA FIRENZE05/07/84

 632225 SARTORE FRANCESCO9 SCHERMA DOLOMITI27/08/81

 728984 SIROLLI FRANCESCO SAVERIO10 CAPITOLINA SCHERMA22/11/80

 126436 MILANESE RICCARDO11 SCHERMA MOGLIANO01/05/84

 687397 BRAGA ANDREA12 COMINI PADOVA06/01/76

 727701 BALLARINI SIMONE13 CAPITOLINA SCHERMA01/07/82
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BALESTRIERI U - BSSCA (Bergamo)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 116837 BALESTRIERI UGO BSSCA Qualificato 1,00  18  30  12 1 1  1

 129889 PANZANI GIULIO MBMOZ Qualificato 1,00  14  25  11 2 2  2

 122599 INVERARDI JACOPO BSSEB Qualificato 0,80  11  24  13 3 3  2

 632651 GHITTI MICHELE BSSEB Qualificato 0,67  8  24  16 4 4  1

 131269 GOMIRATO MARCO TVCS Qualificato 0,67  8  22  14 5 5  1

 619825 GIANNINI LORENZO SICUS Qualificato 0,67  5  24  19 6 6  1

 639546 PASIANOT ALESSANDRO TVLAM Qualificato 0,60  3  20  17 7 7  2

 617576 DI NATALE GIANLUCA FICSF Qualificato 0,40 -3  18  21 8 8  2

 632225 SARTORE FRANCESCO BLDOL Qualificato 0,33 -5  19  24 9 9  1

 728984 SIROLLI FRANCESCO SAVER RMCAP Qualificato 0,20 -8  14  22 10 10  2

 126436 MILANESE RICCARDO TVMOG Qualificato 0,17 -12  12  24 11 11  1

 687397 BRAGA ANDREA PDCOM Qualificato 0,00 -17  8  25 12 12  2

 727701 BALLARINI SIMONE RMCAP Qualificato 0,00 -22  8  30 13 13  1

 110196 FOGOLIN NICOLA ANJES Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GHITTI MICHELE 632651 2 V V V 2 V  0,670  8  24BSSEB

 2 BALESTRIERI UGO 116837 V V V V V V  1,000  18  30BSSCA

 3 BALLARINI SIMONE 727701 1 2 3 1 0 1  0,000 -22  8RMCAP

 4 GIANNINI LORENZO 619825 3 1 V V V V  0,670  5  24SICUS

 5 SARTORE FRANCESCO 632225 1 3 V 3 2 V  0,330 -5  19BLDOL

 6 GOMIRATO MARCO 131269 V 2 V 2 V v3  0,670  8  22TVCS

 7 MILANESE RICCARDO 126436 1 2 V 1 3 0  0,170 -12  12TVMOG

 2Girone N.

 1 BRAGA ANDREA 687397 1 1 0 4 2 0  0,000 -17  8PDCOM

 2 PANZANI GIULIO 129889 V V V V V 0  1,000  14  25MBMOZ

 3 PASIANOT ALESSANDRO 639546 V 4 1 V V 0  0,600  3  20TVLAM

 4 INVERARDI JACOPO 122599 V 4 V V V 0  0,800  11  24BSSEB

 5 DI NATALE GIANLUCA 617576 V 1 4 3 V 0  0,400 -3  18FICSF

 6 SIROLLI FRANCESCO SAVERIO 728984 V 1 2 4 2 0  0,200 -8  14RMCAP

 7 FOGOLIN NICOLA 110196 A A A A A A  0,000  0  0ANJES
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08/03/2025Cat.0 (24+)

Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SC

Casier (TV) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

16:39Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PASIANOT ALESSANDRO 26/09/00  639546 541 TVLAMSI

GIANNINI LORENZO 17/12/96  619825 892 SICUSSI
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08/03/2025Cat.1 (40+)

Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SC

Casier (TV) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

16:40Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BALESTRIERI UGO 25/01/81  116837 41 BSSCASI

INVERARDI JACOPO 21/07/82  122599 52 BSSEBSI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 203 BSSEBSI

PANZANI GIULIO 09/01/84  129889 354 MBMOZSI

MILANESE RICCARDO 01/05/84  126436 485 TVMOGSI

BRAGA ANDREA 06/01/76  687397 636 PDCOMSI

GOMIRATO MARCO 30/06/83  131269 747 TVCSSI

SARTORE FRANCESCO 27/08/81  632225 798 BLDOLSI

DI NATALE GIANLUCA 05/07/84  617576 809 FICSFSI

FOGOLIN NICOLA 15/01/78  110196 8810 ANJESSI

BALLARINI SIMONE 01/07/82  727701 10911 RMCAPSI

SIROLLI FRANCESCO SAVE 22/11/80  728984 11112 RMCAPSI
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08/03/2025Cat.0 (24+)

Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SC

Casier (TV) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

16:41Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIANNINI LORENZO 17/12/96 619825  89SICUS-CUS SIENA SI

PASIANOT ALESSANDRO 26/09/00 639546  54TVLAM-LAME GIALLO BLU CONEGLIANO SI
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08/03/2025Cat.1 (40+)

Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SC

Casier (TV) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

16:42Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FOGOLIN NICOLA 15/01/78 110196  88ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

SARTORE FRANCESCO 27/08/81 632225  79BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

BALESTRIERI UGO 25/01/81 116837  4BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  20BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

INVERARDI JACOPO 21/07/82 122599  5SI

DI NATALE GIANLUCA 05/07/84 617576  80FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

PANZANI GIULIO 09/01/84 129889  35MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

BRAGA ANDREA 06/01/76 687397  63PDCOM-COMINI PADOVA SI

BALLARINI SIMONE 01/07/82 727701  109RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

SIROLLI FRANCESCO SA 22/11/80 728984  111SI

GOMIRATO MARCO 30/06/83 131269  74TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

MILANESE RICCARDO 01/05/84 126436  48TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI
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